
Anno Cat. Sex Società Tempo Punti
1° Vitali Lorenzo 99 Es.B M Gao Brinella 36"30 50

Anno Cat. Sex Società Tempo Punti
1° Fratacci Serena 97 Es.A F Kama Sub 31"50 50

Anno Cat. Sex Società Tempo Punti
1° Pedonese Manuel 97 Es.A M Kama Sub 33"70 50
2° Coccia Sandro 98 Es.A M Gao Brinella 34"00 46
3° Crocetti Andrea 97 Es.A M Kama Sub 35"50 42
4° Vitali Mirko 97 Es.A M Gao Brinella 1'02"90 39

Anno Cat. Sex Società Tempo Punti
1° Vitali Lorenzo 99 Es.B M Gao Brinella 3'08"17 50

Anno Cat. Sex Società Tempo Punti
1° Fratacci Serena 97 Es.A F Kama Sub 2'38"05 50

Anno Cat. Sex Società Tempo Punti
1° Coccia Sandro 98 Es.A M Gao Brinella 2'45"20 50
2° Crocetti Andrea 97 Es.A M Kama Sub 2'52"39 46
3° Pedonese Manuel 97 Es.A M Kama Sub 3'02"41 42
4° Vitali Mirko 97 Es.A M Gao Brinella 3'27"83 39

Anno Cat. Sex Società Tempo Punti
1° Vitali Lorenzo 99 Es.B M Gao Brinella 1'32"53 50

Anno Cat. Sex Società Tempo Punti
1° Fratacci Serena 97 Es.A F Kama Sub 1'15"32 50

Classifica Mt. 100 Pinne - Cat. Es. B - Maschile 

Atleta

KAMA SUB - NUOTO PINNATO 
FINALE CRITERIUM GIOVANISSIMI

Camaiore, 25 maggio 2008

Classifica Mt. 50 Pinne - Cat. Es. B - Maschile 

Atleta

Classifica Mt. 200 Pinne - Cat. Es. A - Femminile

Atleta

Classifica Mt. 50 Pinne - Cat. Es. A - Femminile

Atleta

Classifica Mt. 50 Pinne - Cat. Es. A - Maschile 

Atleta

Atleta

Atleta

Classifica Mt. 200 Pinne - Cat. Es. A - Maschile 

Classifica Mt. 200 Pinne - Cat. Es. A - Maschile 

Atleta

Classifica Mt. 100 Pinne - Cat. Es. A - Femminile

Classifica Mt. 200 Pinne - Cat. Es. B - Maschile 



Anno Cat. Sex Società Tempo Punti
1° Coccia Sandro 98 Es.A M Gao Brinella 1'17"75 50
2° Crocetti Andrea 97 Es.A M Kama Sub 1'19"30 46
3° Pedonese Manuel 97 Es.A M Kama Sub 1'21"53 42
4° Vitali Mirko 97 Es.A M Gao Brinella 1'40"09 39

Atleta Anno Cat. Sex Società Tempo
Gemignani Angelica 89 Jun F 100 VS Massarosa Nuoto 49"00
Pardini Laura 92 3^ F 100 NP Kama Sub 52"40
Giannoni Francesca 95 1^ F 50 Pinne Kama Sub 29"90
Paoli Nicholas 91 3^ M 50 Pinne Kama Sub 22"30
Angeli Marco 95 1^ M 50 Pinne Kama Sub 29"90
Mazzolai Claudia 87 Ass F 200 Pinne Gao Brinella 1'59"00
Mazzuoli Edoardo 96 1^ M 50 Pinne Gao Brinella 34"01
Coccia Giulio 95 1^ M 50 NP Gao Brinella 26"82
Angeli Marco 95 1^ M 50 NP Kama Sub 28"57
Navoni Margot 96 1^ F 50 NP Gao Brinella 26"23
Giannoni Francesca 95 1^ F 50 NP Kama Sub 26"28
Bernabini Leonardo 93 2^ M 50 Pinne Gao Brinella 27"85
Tundo Davide 94 2^ M 50 Pinne Gao Brinella 28"17
Becattini Edoardo 94 2^ M 50 Pinne Gao Brinella 28"53
Paoli Nicholas 91 3^ M 50 AP Kama Sub 19"22
Pardini Laura 92 3^ F 50 AP Kama Sub 25"45
Mazzolai Claudia 87 Ass F 50 Pinne Gao Brinella 24"19
Coccia Giulio 95 1^ M 200 NP Gao Brinella 2'08"42
Navoni Margot 96 1^ M 200 NP Gao Brinella 2'14"52
Giannoni Francesca 95 1^ F 400 NP Kama Sub 4'26"33
Mazzuoli Edoardo 96 1^ M 200 Pinne Gao Brinella 2'56"73
Tundo Davide 94 2^ M 200 Pinne Gao Brinella 2'15"87
Becattini Edoardo 94 2^ M 200 Pinne Gao Brinella 2'17"50
Bernabini Leonardo 93 2^ M 200 Pinne Gao Brinella 2'32"55
Gemignani Angelica 89 Jun F 200 Pinne Massarosa Nuoto 2'05"36
Pardini Laura 92 3^ F 200 NP Kama Sub 1'54"32
Mazzolai Claudia 87 Ass F 200 NP Gao Brinella 1'42"93
Paoli Nicholas 91 3^ M 200 NP Kama Sub 1'52"66
Mazzuoli Edoardo 96 1^ M 100 Pinne Gao Brinella 1'25"93
Navoni Margot 96 1^ F 100 NP Gao Brinella 59"63
Coccia Giulio 95 1^ M 100 NP Gao Brinella 59"87
Angeli Marco 95 1^ M 100 NP Kama Sub 1'05"09
Gemignani Angelica 89 Jun F 100 NP Massarosa Nuoto 54"65
Mazzolai Claudia 87 Ass F 100 Pinne Gao Brinella 54"37
Becattini Edoardo 94 2^ M 100 Pinne Gao Brinella 1'04"96
Tundo Davide 94 2^ M 100 Pinne Gao Brinella 1'02"07
Bernabini Leonardo 93 2^ M 100 Pinne Gao Brinella 1'07"26

Prove tempo

Distanza

Atleta


